[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от   14.08.2013                                                                                                   № 41/2
ст-ца Староминская

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2014 – 2016 годы

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образовании Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Староминский район (далее - дополнительный норматив отчислений):

на 2014 год в сумме 45968,4 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 12,14 процента;

на 2015 год в сумме 45821,4 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 11,00 процента;

на 2016 год в сумме 45436,0 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 9,80 процента.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Лях) о принятии настоящего решения сообщить в министерство финансов  Краснодарского края.

3. Признать утратившим силу абзацы 3 и 4 пункта 1 решения Совета муниципального образования Староминский район   от 29 августа 2012 года №27/3 «О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2013 – 2015 годы».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район С.Д. Белах.

 5. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию  не  позднее  10  дней  после  его  подписания  в

установленном порядке.

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                        В.М.Курилло

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                     В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Староминский район

от 14.08.2013 № 41/2  «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2014 – 2016 годы»

Проект внесён:

Исполняющим обязанности главы
	муниципального образования  Староминский район
	                     В.А.Гавриш

Проект подготовлен:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

	образования Староминский  район
	                      В.Г.Лях

Проект согласован:
Председатель Совета муниципального образования

	образования  Староминский  район
	                      В.М.Курилло

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета муниципального образования

	Староминский  район
	                      С.Д.Белах

Заместитель главы муниципального

образования, управляющий делами администрации

	муниципального образования Староминский район

	В.В.Петренко

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

	Староминский район

	   О.А.Пасенко

Начальник отдела по организационным

вопросам управления делами администрации

муниципального образования

	Староминский район

	   Е.И.Солод